dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUMKOM oTyeTax 3a |l kBapTan 2016 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO byT AHTOHMHa HukonaeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005359

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

02.02.2009
POO
Iop. Muo
P " OO1BLEeKT OLueHKMm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee DaTa Bup,
HanpasJieHue -
oTtyeTa 06 A0roBop Ha cocTaBJieHun onpepenseMoun
KBasincduKaLuuoHHOro
oueHkKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTa
OLEHKM
AO "BusHec-
031116.01 N 28.04.2016 TpaHcnopTHbIE cpeacTBa PbIHO4YHas
®dakTop
AO "BusHec-
031816.02/1 01.04.2016 Hepsmxunmoe nmyLLecTso PbiHO4YHas
dakTop"
AO "BbusHec-
032216.02 N 07.04.2016 >Kunoe nomelleHune PbiHO4YHas
dakTop
AO "BusHec-
032816.02 N 04.04.2016 Hexxunoe nomeuleHmne PbiHOYHaA
dakTop
AO "BusHec-
033116.02 ., 08.04.2016 Hexxnnoe nometueHne PbiHoOYHasnA
dakTop
AO "BusHec-
040616.01 .\ 12.04.2016 Hensmxmnmoe nmyLecTeo PblHOYHaA
®dakTOop
AO "BusHec-
040616.02 .\ 23.06.2016 Axkunmn PbiHO4YHas
®dakTop
AO "BusHec-
040616.03 .\ 14.04.2016 Hensmxumoe nmyuecTeo PblHOYHaA
®dakTop
AO "BbusHec-
041116.01 . 17.05.2016 ObopynosaHue PblHOYHasA
dakTop
AO "BusHec-
041116.02 22.04.2016 TpaHcnopTHble cpeacTBa PbiHO4YHas

dakTop"



041216.01

041416.04

041816.02

041816.04

041916.02

042116.01

042216.01

042516.02

042616.03

042716.01

042716.03

050516.01

050516.02

050616.01

051116.01

051216.01

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTOp"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTOop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

11.05.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

20.04.2016

03.06.2016

25.04.2016

05.05.2016

10.06.2016

11.05.2016

29.04.2016

12.05.2016

13.05.2016

29.06.2016

16.05.2016

18.05.2016

O6opynosaHune

XXnnoe nomelgeHne

3eMeJibHble y4aCTKHN

XXnnoe nomelteHve

JXnnoe nomeuleHne

AKLUN

Xunnoe nomeuleHne

HepBuxumMoe nmyLLecTso

AKLUN

HeXunble nomMmeweHns

HeXxunble nomeweHns

Xnnoe nomeuieHne

HepBwmwxumMoe nmyuLecTso

AKLMN

HenBwxumMoe nmyLLecTso

TpaHcnopTHble cpeacTBa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa 1

NIMKBUIALIMOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



051216.02/1

051216.02/2

051216.02/3

051216.02/4

051216.02/5

051216.02/6

051216.02/7

051216.02/8

051216.02/9

051216.02/10

051216.02/11

051216.02/12

051216.02/13

051316.01

051616.01

051616.02

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTOp"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTOop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
dakTop"

02.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

23.05.2016

18.05.2016

25.05.2016

TpaHCNopTHOE CPencTBo

TpaHcnopTHoOe CPeLCcTBO

TpaHcnopTHoe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHCNopTHOE CPencTBo

TpaHcnopTHoe CPpefCcTBO

TpaHcnopTHoOe CPpefCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

He>xunnble noMmeleHns

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

MpaBo TpeboBaHuns
(nebuTtopckas
3a[0/1)KEHHOCTb)

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



051616.03

051616.04

052416.01

053116.02/1

053116.02/2

060316.01

060316.02

060916.01

060916.02

061016.02

061416.01

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTOp"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTOop"

23.05.2016

18.05.2016

14.06.2016

30.06.2016

29.06.2016

23.06.2016

14.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

14.06.2016

17.06.2016

AKLINN

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

Hexxunblie noMeLleHns
(ropoBasi apeHgHas nnaTa)

HenBu»xnMoe NMyLLLeCcTBO

Hexxunnbie nomewieHns

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

XXnnoe nomelgeHne

HeaBuxnMoe MMyLLLIECTBO

HenBu»xnMoe NMyLLLeCcTBO

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



